
Flexibilní skenery 
pro lépe propojené 
pracoviště

Řada skenerů dokumentů WorkForce s podavačem listů



Správný skener podle 
vašich potřeb

Společnost Epson vyvinula komplexní řadu spolehlivých skenerů 
s podavačem listů a technologiemi, které zásadně snižují nároky na 
činnosti spojené se skenováním, ukládáním a sdílením dokumentů.
Epson pokrývá většinu každodenních požadavků na skenování, počínaje cenově výhodnými 
základními skenery formátu A4 až po zařízení formátu A3 s rychlostí skenování až 90 stran 
za minutu.

Skenery Epson jsou vybaveny pokročilou technologií podávání papíru. Automatické 
podávání dokumentů, funkce pomalého režimu a funkce přeskočení při detekci dvou 
listů usnadňují skenování náročných předloh více, než kdykoli předtím.

Získejte výhody pokročilých funkcí pro zpracování obrazu, které umožňují bezproblémové 
uložení obrázků ve vysoké kvalitě ve vašem pracovním procesu, od jednoduchého systému 
pro archivaci dokumentů po cloudové služby a řešení pro správu podnikového obsahu. 

S rostoucími požadavky na sdílení dat společnost Epson představuje ScanWay.

Modely ScanWay společnosti Epson umožňují sdílení v síti a podporují samostatný provoz 
bez potřeby použití počítače. To zjednodušuje pracovní postupy a posiluje bezpečnost, 
protože v počítači se nenacházejí žádná data.

ScanWay dává obsluze a správcům skenerů jednoduchá, spolehlivá a bezpečná 
řešení skenování.

1. Skenování do1 síťové složky, e-mailu, cloudu a na USB flash disk2. 

2.  Další klávesové zkratky3 a přizpůsobení panelu4 zjednodušují identifikaci jednotlivých 
úloh, i když zařízení sdílí velký počet lidí, zvyšují produktivitu a eliminují chyby 
ručního směrování.

3.  Funkce ověření uživatele5 umožňuje více uživatelům sdílet skenery, což zajišťuje, 
že osobní profily úloh jsou v zájmu optimální efektivity okamžitě dostupné.

Společnost Epson podporuje širokou škálu aplikací v mnoha odvětvích a podnikových 
prostředích. Můžete si být jisti, že společnost Epson má skener s podavačem listů, 
který vyhovuje vašim potřebám.



Skenery formátu A3 
(DS-30000, DS-32000)

Kompaktní stolní skenery Epson formátu A3 podporují rušná 
kancelářská prostředí. Jsou vybaveny vysokokapacitním 
podavačem, širokými schopnostmi skenování předloh 
a velkým, snadno ovladatelným ovládacím panelem 
s dotykovou obrazovkou. Automatický podavač dokumentů 
dokáže skenovat nejširší rozsah předloh ve své třídě8. 
Skenuje pasy9, vkladní knížky, průkazy a velkoformátové 
dokumenty. Skener DS-32000 se také vyznačuje unikátní 
konstrukcí s možností přizpůsobení na normální, vodorovné 
nebo kompaktní uspořádání, což umožňuje zákazníkům 
zvolit optimální fyzické umístění podle potřeb skenování. 

Síťové skenery
(ES-500WII, ES-580W, DS-730N, DS-790WN)

Síťové skenery Epson umožňují skenovat přímo do síťových 
a cloudových složek, e-mailových adres a paměťových karet 
USB.6. Kromě toho vám samostatné skenování ScanWay 
umožňuje směrovat naskenované dokumenty přímo do 
správného cíle bez nutnosti připojení k PC7. 

Skener pro jakékoli 
podnikové prostředí

USB skenery
(DS-410, DS-530II, DS-770II)

Široké schopnosti zvládání různých předloh a inovativní chytré 
funkce zajišťují vysokou úroveň integrity dat. Tyto skenery jsou 
zaměřeny na vysoce efektivní a jednoduchou integraci do 
pracovního postupu organizace. Nabízejí jednoprůchodové 
oboustranné skenování v široké škále velikostí papíru, včetně 
účtenek a vizitek. Díky Document Capture Pro máte také 
přístup k pokročilým funkcím rychlého skenování, indexování, 
ukládání a sdílení dokumentů.

Vysokorychlostní USB skenery 
(DS-870, DS-970)

Vysokorychlostní oboustranné skenování dokumentů 
bez ohrožení integrity dat. Nepřetržité skenování pomocí 
vysokokapacitního automatického podavače dokumentů 
vám umožní rychle a efektivně zvládnout rozsáhlé úlohy. 
Navíc pomocí intuitivního panelu je možné snadno procházet 
předdefinovanými úlohami a dostat naskenované dokumenty 
na správné místo pouhými několika stisknutími tlačítka. 



USB skenery Vysokorychlostní USB skenery Síťové skenery Skenery formátu A3

Model DS-410 DS-530II DS-770II DS-870 DS-970 ES-500WII ES-580W DS-730N DS-790WN DS-30000 DS-32000

Rychlost str./min / 
obr./min

26/52 35/70 45/90 65/130 85/170 35/70 35/70 40/80 45/90 70/140 90/180

Možnosti připojení USB 2.0 USB 3.0 USB 3.0 USB 3.0 USB 3.0
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, 

USB 3.0
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, 

USB 3.0
Ethernet, USB 2.0 

Wi-Fi, Wi-Fi Direct, 
Ethernet, USB 3.0

USB 3.0 USB 3.0

LCD displej – – –
Barevný LCD displej 

s úhlopříčkou 
3,7 cm

Barevný LCD displej 
s úhlopříčkou 

3,7 cm
–

Barevný dotykový 
displej s úhlopříčkou 

10,9 cm

Barevný LCD displej 
s úhlopříčkou 

3,7 cm

Barevný dotykový 
displej s úhlopříčkou 

10,9 cm

Barevný dotykový 
displej s úhlopříčkou 

6,8 cm

Barevný dotykový 
displej s úhlopříčkou 

6,8 cm
Oboustranné 
skenování 
(jednoprůchodové)

• • • • • • • • • • •

ScanWay 
(skenování bez PC)

– – – – – –

Síťová složka / 
e-mail / FTP / SFTP / 
SharePoint / cloud / 

USB flash disk

Síťová složka / 
e-mail / FTP / 

SFTP / SharePoint

Síťová složka / 
e-mail / FTP / SFTP / 
SharePoint / cloud / 

USB flash disk

– –

Kapacita 
automatického 
podavače 
dokumentů (listů)

50 50 100 100 100 50 100 100 100 120 120

Gramáž papíru 
automatického 
podavače 
dokumentů (g/m2)

50–209 27–413 27–413 27–413 27–413 27–413 27–413 27–413 27–413 27–413 20–413

Detekce podání 
dvou listů

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová
ultrazvuková, 

obrazová

Denní pracovní 
cyklus

3 000 4 000 7000 7000 9 000 4 000 4 000 4 500 7000 30 000 40 000 

Software
Epson Scan2 / 

Document 
Capture Pro

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro
Epson ScanSmart Epson ScanSmart

Epson Scan2 /
Document Capture 

Pro/Server

Epson Scan2 /
Document 

Capture Pro/
Server/Server-AE

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro

Epson Scan2 / 
Document 

Capture Pro

Kompatibilita Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac Windows/Mac

Prohledávatelné 
PDF (OCR) • • • • • • • • • • •

Automatické 
otočení • • • • • • • • • • •

Ochrana papíru – • • • • • • • • • •

Detekce nečistot 
na skle

– • • • • • • • • • •

Hmotnost (kg) 2,5 3,7 3,7 3,6 3,6 3,7 3,7 3,6 3,7 5,8 6,9

Rozměry  
Š × V × H (mm)

297 × 152 × 154 296 × 169 × 176 296 × 169 × 176 296 × 169 × 167 296 × 169 × 167 296 × 169 × 176 296 × 169 × 167 296 × 169 × 167 296 × 169 × 167 371 × 208 × 219 371 × 167 × 245



Software pro řešení pracovních postupů

Společnost Epson nabízí řadu softwaru a aplikací na podporu 
vašeho podnikání, které jsou navrženy tak, aby urychlily efektivitu 
pracovních postupů a zajistily, že vaše dokumenty budou 
naskenovány v nejvyšší kvalitě.
Epson ScanSmart

Jednoduchý a intuitivní software usnadňuje skenování. Softwarový průvodce vás provede 
procesem krok za krokem, včetně možností skenování přímo do cloudových složek, 
připojování dokumentů k e-mailu a ukládání ve formátech Microsoft Office. Automatické 
pojmenování souborů a složek pomáhá zrychlit efektivitu pracovních postupů.

Epson Scan 2

Poskytne vám přístup k základním a pokročilým, snadno použitelným funkcím skenování. 
Před uložením naskenovaného obrázku si jej lze prohlédnout, vybrat nebo upravit změnou 
nastavení. Vylepšení textu a odstranění pozadí zlepšují celkovou kvalitu konečného 
uloženého obrázku pro klid duše.

Epson Document Capture Pro 

Skenujte, upravujte, ukládejte a sdílejte informace snadno a efektivně pomocí DCP. Pokročilé 
funkce pro vytváření názvů, separaci a směrování dokumentů umožňují bezproblémové 
skenování. Soubory lze ukládat a nastavovat v běžných formátech, jako jsou mimo jiné PDF, 
PDF/A, Word, Excel, PowerPoint, JPEG, TIFF. Navíc lze vytvářet profily úloh pro skenování 
jedním dotykem, což šetří drahocenný čas.

Epson Document Capture Pro Server 

Výkonný serverový software pro skenery a multifunkční zařízení Epson. DCPS umožňuje 
správcům centrálně spravovat profily úloh a zařízení až pro 100 skenerů v síti. Umožňuje 
sledovat výkonnost celého souboru zařízení, a přitom není nutné instalovat ovladače na 
jednotlivé počítače. Pomocí jednoduchých funkcí můžete intuitivně a bezpečně skenovat 
dokumenty.

Epson Document Capture Pro Server Authentication Edition 

Authentication Edition nástroje Document Capture Pro Server (DCPS-AE) umožňuje 
správcům infrastruktury IT centrálně řídit úkoly týkající se skenování včetně přístupových 
práv a přihlašovacích údajů uživatelů, profilů úloh či dokonce správy zařízení. Vytváří 
bezpečné prostředí pro snadnější práci, které zajišťuje přístup ke správným předvolbám 
úloh a odesílání dokumentů na správná místa určení.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

A
13

63
4_

S
he

et
fe

dS
ca

nn
er

R
an

ge
_B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_0
6/

22

1DS-730N, ES-580W, DS-790WN 
2ES-580W, DS-790WN
3DS-730N
4DS-790WN, ES-580W
5DS-790WN
6Pro různé modely platí různé funkce
7Skenování ScanWay není u ES-500WII dostupné
8Na základě porovnání s webovými stránkami předního výrobce – skenery Epson umožňují skenovat nejširší škálu předloh prostřednictvím automatického podavače 
dokumentů (ADF). Od médií gramáže 27–413 g/m2 a vázaných předloh až po materiály do tloušťky 6 mm včetně pasů. Až do velikosti RA3 (Raw A3) se šířkou 305 mm.
9Ke skenování pasů je požadována ochranná obálka pasu dostupná za příplatek

Wi-Fi je registrovaná ochranná známka sdružení Wi-Fi Alliance®. 

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

